АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20 августа 2020	№ 35
                                               С.Номоконово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации  сельского  поселения «Номоконовское» № 92 от 12.11.2015«Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Присвоение или изменения наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установлении нумерации домов в сельском поселении «Номоконовское»

В соответствии с пунктом  4 статьи 2 и главой 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Номоконовское», Администрация сельского поселения «Номоконовское»,  постановляет:
1.Раздел 2 пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5. Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 5 календарных дней со дня регистрации заявления Исполнителем при наличии полного пакета требуемых документов.
Если последний день предоставления муниципальной услуги приходится на выходной или праздничный день, то дата окончания срока переносится на рабочий день, предшествующий нерабочему дню».
 2.Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте http/номоконовское.рф/.

     И.о главы сельского поселения «Номоконовское»                          С В Алексеева